ỦY BAN NHÂN DÂN	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	Số: 172/GDĐT-TC	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 19 tháng 01 năm 2016
THÔNG BÁO
Về việc bổ sung hồ sơ xét duyệt phụ cấp thâm niên nhà giáo

Kính gửi:
- Hiệu trưởng các trường Trung học phổ thông;
- Giám đốc các Trung tâm Giáo dục thường xuyên;
- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.
[bookmark: _GoBack]	Sở Giáo dục và Đào tạo đã nhận hồ sơ của các đơn vị đề nghị xem xét ban hành quyết định phụ cấp thâm niên đối với nhà giáo. Sau khi xem xét hồ sơ, để đủ cơ sở ban hành quyết định, Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị bổ sung một số thành phần hồ sơ (nội dung cụ thể theo danh sách đính kèm).
Đề nghị các đơn vị gửi về Sở Giáo dục và Đào tạo (Phòng Tổ chức cán bộ) đúng thành phần hồ sơ đã nêu, hạn chót Thứ Sáu ngày 29 tháng 01 năm 2016, nếu quá thời hạn nêu trên Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố (Phòng Tổ chức Cán bộ) sẽ không tiếp nhận đồng thời Thủ trưởng các đơn vị sự nghiệp công lập sẽ hoàn toàn chịu trách nhiệm đối với mọi thắc mắc, khiếu nại của viên chức thuộc đơn vị./.
	TL. GIÁM ĐỐC
Nơi nhận:	TRƯỞNG PHÒNG TỔ CHỨC CÁN BỘ
- Như trên;
- Giám đốc (để báo cáo);
- Lưu: VT, TCCB. TA.
	( đã ký)

	    Nguyễn Huỳnh Long